
2018. gada 2. jūlijā plkst. 16.00 un 20.00 
Arēna Rīga
Skanstes ielā 21

DEJU KONCERTS



Tautā iemīļoti deju autori un viņu radītie darbi šajā koncertā vienos deju izpildītājus un 
skatītājus. Tie būs dažādu paaudžu dejotāji, kas izdejos gan senāk radītus darbus, gan 
šobrīd popularitāti ieguvušas dejas. Programma ir tapusi kopīgā darbā – aptaujājot 
kolēģus, draugus, dejotājus. Visus horeogrāfus, kuri pārstāvēti šajā koncertā, pazīstu – 
tie ir gan mani skolotāji, gan kolēģi. Katrs no viņiem ir spilgta personība un ar savām 
horeogrāfijām ieņem neizdzēšamu vietu latviešu skatuviskās dejas pūrā.

Gunta Skuja,
koncerta „Vēl simts gadu dejai”
mākslinieciskā vadītāja

Deja ir Latvijas identitātes zīme. Līdzīgi kā mūsu valsts, arī deja gadu simtiem ir 
izdzīvojusi laikā, varu maiņās, tā ir nīcināta, izsmieta, pazemota. Un tomēr izdzīvojusi, 
jo deja bija ticības avots, līdzeklis cīņā par eksistenci un ikdienu. Tā ir mūsu tautas 
spēka avots un dvēseles valoda.

Šajā koncertā aiz katras dejas stāv tās horeogrāfs – radītājs. Šis koncerts ir kā patei-
cība arī viņiem, ļaujot iznākt priekšplānā. 

Vēl simts gadu dejai! 

Ināra Slucka,
koncerta „Vēl simts gadu dejai”
režisore

Foto: LN
KC

 arhīvs



PŪT, VĒJIŅI Ulda Žagatas horeogrāfija, Jurjānu Andreja mūzika  
Paula Dambja apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Dancis, Gatve, Līgo, Teiksma
Virsvadītājs Rolands Juraševskis

SPĒLĒJIET, 
SPĒLMAŅI

Alfrēda Spuras horeogrāfija, Gunāra Ordelovska mūzika
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Dancis, Kalve, Līgo, Ritenītis
Virsvadītāja Gunta Skuja

GATVES 
DEJA

Helēnas Tangijevas-Birznieces horeogrāfija, tautas mūzika 
Anatola Liepiņa apdarē 
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Ačkups, Daiļrade, Diždancis, 
Gauja, Liesma, Ogre, Teiksma, Ūsiņš
Virsvadītāja Gunta Skuja

IK RUDENI 
VALODIŅA

Guntas Skujas horeogrāfija, Valta Pūces mūzika 
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa): Daiļrade, Dancis, 
Jampadracis, Kreicburga, Mana Rotaļa, Mārupieši, Spriganis, 
Sudmaliņas, Vidums, Zeperi 
Virsvadītāja Gunta Skuja

SAULE BRIDA 
RUDZU LAUKU

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika Ilonas Rupaines apdarē 
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Austris, Banga, Bramaņi, Dancis, 
Dardedze, Gatve, Katvari, Lielupe, Pērle, Rotaļa, Sadancis, Uguntiņa, 
Vizbulīte, Zīle 
Virsvadītājs Jānis Ērglis

VĀVERU 
POLKA

Ulda Šteina horeogrāfija, tautas mūzika Jura Madrēviča apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Dzīpars, Jaunība, Laismeņa, 
Pūpolītis, Vektors, Zalktis 
Virsvadītājs Uldis Šteins

SIMJŪDA 
TIRGUS

Ilzes Mažānes horeogrāfija, Burharda Sosāra mūzika 
Jura Vaivoda apdarē
Dejo senioru deju kolektīvi (F grupa): Atvasara, Baltābele, Degļi, 
Dobelnieki, Ķegums, Labākie gadi, Ogrēnietis, Ozolnieki, Sidrabdancis, 
Sidrabvilnis, Sprigulis, Ziemeļblāzma, Tacis, Ulenbroks
Virsvadītāja Ilze Mažāne

SPĒLĒ, 
SPĒLMANI

Imanta Magones horeogrāfija, Emiļa Melngaiļa mūzika  
Raimonda Paula apdarē 
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Ačkups, Bramaņi, Daiļrade, 
Diždancis, Gauja, Liesma, Ogre, Teiksma, Ūsiņš 
Virsvadītājs Jānis Marcinkevičs

AUDĒJU DEJA Harija Sūnas horeogrāfija, tautas mūzika Jāņa Ķepīša apdarē, 
Gunāra Ordelovska aranžējumā
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Austris, Banga, Bramaņi, Dancis, 
Dardedze, Gatve, Katvari, Lielupe, Pērle, Rotaļa, Sadancis, Vizbulīte, 
Uguntiņa, Zīle
Virsvadītājs Gints Baumanis

GOSTI Guntas Skujas horeogrāfija, tautas mūzika Valta Pūces apdarē
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa): Agrā rūsa, Bandzenieki, 
Briseles latviešu dejotāji, Daiļrade, Dziga, Ieviņa, Laipa, Olysta,  
Rotaļa XO, Saime, Solis, Talderi, Tingeltangels, Vidzeme, Zalktis
Virsvadītāja Gunta Skuja

KŪMAS Ilmāra Dreļa horeogrāfija, tautas mūzika Gunāra Igauņa apdarē
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (E grupa) : Amizieris, Ance, Bānītis, 
Daugaveņa, Dzieti, Ilūkstes deju kolektīvs, Jukums, Laimes lāči/ Pali, 
Mārupieši, Sadancis, Savieši, Sen Līgo, Sidrabi, Suiti
Virsvadītājs Ilmārs Dreļs

ŽEPERIS 
AULEJSKIJS

Ilmāra Dreļa horeogrāfija, tautas mūzika kapelas „Dziga” apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (B grupa): Auseklītis, Dancari, Daugaviņa, 
Dzirnas, Gaida, Imanta, Jampadracis, Labrīt, Lielupe, Pēda, Silava, 
Teiksma, Venta, Zālīte, Zelta virpulis, Vizbulīte, Zelta Rūsiņš, Zelta sietiņš II 
Virsvadītājs Ilmārs Dreļs

NEREJATI, 
CIEMA SUŅI

Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika 
Sniedzes Grīnbergas apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Dzīpars, Jandāls, Jaunība, 
Laismeņa, Pērkons, Pūpolītis, Rucavietis, Vektors, Zalktis
Virsvadītājs Jānis Purviņš

PROGRAMMA



PROGRAMMA

AMPEĻDANCIS Agra Daņiļeviča horeogrāfija, tautas mūzika kapelas „Dziga” apdarē
Dejo vidējās paaudzes (D grupa) un bērnu deju kolektīvi: Auseklītis, 
Bandava, Balvu vilciņš, Dancis, Daiļrade, Dzintariņš, Dzirnas, Gaida, 
Ķekaviņa II, Lielupe, Mana Rotaļa, Mārupieši, Nebēda, Stariņš, Talderi, 
Tūgadiņš, Vektors, Vēja zirdziņš, Zelta sietiņš, Zeperi
Virsvadītājs Agris Daņiļevičs

ES IZJĀJU 
PRŪŠU ZEMI

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika Ainara Mielava apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Ačkups, Daiļrade, Diždancis, 
Gauja, Liesma, Ogre, Teiksma, Ūsiņš
Virsvadītājs Jānis Ērglis

VISAM 
CAURI IET

Jāņa Purviņa horeogrāfija, tautas mūzika grupas „Baļķi” apdarē
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa): Bandava (Kuldīga), 
Bandava (Saldus), Bikstenieki, Dārta, Gatve – otra iespēja, Gauja, 
Lielupe, Līgo, Mēmele, Raksti, Saime, Talsu kurši, Teiksma, Vektors 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

TŪDALIŅ, 
TAGADIŅ

Aijas Baumanes horeogrāfija, Georga Dovgjallo mūzika
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Kalve, Līgo, Ritenītis, Rotaļa
Virsvadītājs Gints Baumanis

CŪKAS 
DRIĶOS

Artas Melnalksnes horeogrāfija, tautas mūzika grupas „Iļģi” apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (C grupa): Cielaviņa, Imuliņa, Jampadracis, 
Līgo, Randiņš, Raksti, Silaviņa, Uzori, Veiksme, Vēja zirdziņš
Virsvadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne

DARI TĀ, 
DARI ŠITĀ

Artas Melnalksnes horeogrāfija, Sniedzes Grīnbergas mūzika
Dejo bērnu deju kolektīvi: Auseklītis, Balvu vilciņš, Dzintariņš, Gaida, 
Ķekaviņa II, Stariņš, Teiksmiņa, Tūgadiņš, Vēja zirdziņš, Zelta sietiņš
Virsvadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne

ES GULĒJU 
MAIGU MIEGU

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, Ilgas Reiznieces mūzika grupas „Iļģi” apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Dzīpars, Jaunība, Laismeņa, 
Pūpolītis, Rucavietis, Vektors, Zalktis
Virsvadītājs Jānis Ērglis

VAI DOMĀJI, 
VAI CERĒJI

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, Andra Alviķa mūzika
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa): Agrā rūsa, Bandzenieki, 
Briseles latviešu dejotāji, Daiļrade, Dziga, Ieviņa, Laipa, Olysta,  
Rotaļa XO, Saime, Solis, Talderi, Tingeltangels, Vidzeme, Zalktis
Virsvadītājs Jānis Ērglis

BOBU DANCIS Jāņa Ērgļa horeogrāfija, tautas mūzika Gunāra Igauņa apdarē
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa): Bandava (Kuldīga), 
Bandava (Saldus), Bikstenieki, Dārta, Gatve – otra iespēja, Gauja, 
Lielupe, Līgo, Mēmele, Raksti, Saime, Talsu kurši, Teiksma, Vektors
Virsvadītājs Jānis Ērglis

AI, ZAĻĀ 
BIRZTALIŅA

Taigas Ludboržas horeogrāfija, tautas mūzika 
Kristīnes Kārkles apdarē
Dejo jauniešu deju kolektīvi (B grupa): Auseklītis, Dancari, Daugaviņa, 
Dzirnas, Gaida, Jampadracis, Labrīt, Imanta, Lielupe, Pēda, Silava, 
Teiksma, Venta, Vizbulīte, Zelta Rūsiņš, Zelta sietiņš II, Zālīte, Zelta virpulis 
Virsvadītāja Taiga Ludborža

SIDRABRASA Jāņa Purviņa horeogrāfija, Imanta Kalniņa mūzika
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Banga, Diždancis, Gatve, Gauja, 
Jaunība, Kalve, Līgo, Rucavietis, Ritenītis 
Virsvadītājs Jānis Purviņš

JĀŅU DIENA Viļa Ozola horeogrāfija, tautas mūzika Valda Muktupāvela apdarē 
Dejo vidējās paaudzes (E grupa) un senioru (F grupa) deju kolektīvi:
Amizieris, Ance, Atvasara, Baltābele, Bānītis, Daugaveņa, Degļi, 
Dobelnieki, Dzieti, Ilūkstes deju kolektīvs, Jukums, Ķegums, Labākie gadi, 
Laimes lāči/Pali, Sen Līgo, Mārupieši, Ogrēnietis, Ozolnieki, Sadancis, 
Savieši, Sprigulis, Sidrabdancis, Sidrabi, Sidrabvilnis, Suiti, Tacis, 
Ulenbroks, Ziemeļblāzma 
Virsvadītāja Ilze Mažāne

JĀŅU NAKTI 
LIETUS LIJA.  

AIZ DAUGAVAS 
VARA DĀRZS

Agra Daņiļeviča horeogrāfija, grupas „ElektroFolk” mūzika
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Daiļrade, Vektors
Virsvadītājs Agris Daņiļevičs



PROGRAMMA DALĪBNIEKI

DIŽDEJA Viļņa Birnbauma horeogrāfija, tautas mūzika grupas „Iļģi” apdarē
Dejo vidējās paaudzes deju kolektīvi (D grupa): Daiļrade, Dancis, 
Jampadracis, Kreicburga, Mana Rotaļa, Mārupieši, Spriganis, 
Sudmaliņas, Vidums, Zeperi
Virsvadītājs Vilnis Birnbaums

DEJOTPRIEKS Ulda Žagatas horeogrāfija, Jāņa Grigaļa mūzika
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Austris, Banga, Dancis, Gatve, 
Lielupe, Pērle, Sadancis, Vizbulīte
Virsvadītājs Jānis Ērglis

AIZ EZERA 
AUGSTI KALNI

Ulda Žagatas horeogrāfija, Raimonda Paula mūzika
Dejo jauniešu deju kolektīvi (A grupa): Ačkups, Daiļrade, Diždancis, 
Gauja, Liesma, Teiksma, Ūsiņš
Virsvadītājs Jānis Purviņš

FINĀLS 
ES MĀCĒJU 

DANCI VEST

Ulda Žagatas horeogrāfija, tautas mūzika 
Gunāra Ordelovska apdarē
Dejo visi koncerta dalībnieki
Virsvadītāja Gunta Skuja

KONCERTA VEIDOTĀJI KONCERTA VIRSVADĪTĀJI
Mākslinieciskā vadītāja – Gunta Skuja 
Režisore – Ināra Slucka
Scenogrāfs – Aigars Ozoliņš 
Video mākslinieks – Māris Kalve
Gaismu mākslinieks – Oskars Timbars
Video operatori – Arvīds Barānovs, 
Aleksandrs Grebņevs
Tehniskais producents – Mārcis Gulbis 
Projekta vadītāja – Asnate Siliņa
Asistente – Rasa Feldmane
Laukuma asisteni – Andis Lēnmanis,  
Arvis Sprude, Edgars Tabors
Koncertmeistari – Sandra Lūķe, Māris Šērs
Balss – Egils Melbārdis

Gints Baumanis 
Vilnis Birnbaums
Agris Daņiļevičs 
Ilmārs Dreļs 
Jānis Ērglis 
Rolands Juraševskis 
Taiga Ludborža 
Jānis Marcinkevičs 
Ilze Mažāne
Iveta Pētersone-Lazdāne 
Jānis Purviņš 
Gunta Skuja 
Uldis Šteins

JAUNIEŠU DEJU KOLEKTĪVI (A GRUPA)

Andreja Pumpura Rīgas 11. pamatskolas tautas deju kolektīvs Dzīpars 
Vadītāja Renāte Linde

Bauskas Kultūras centra Tautas deju ansamblis Jandāls
Vadītāja Tamāra Ļisovcova

Biedrības „Deju kolektīvu apvienība „Liesma”” Tautas deju ansamblis Liesma
Vadītājs Jānis Marcinkevičs

Burtnieku novada Valmieras pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Sadancis
Vadītāja Ieva Adāviča

Daugavpils pilsētas Latviešu kultūras centra deju ansamblis Laismeņa
Vadītāja Diāna Soldāne

Garkalnes novada domes kultūras centra „Berģi” deju ansamblis Ritenītis 
Vadītāji Ilze Mažāne un Ingus Ladiga

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis Diždancis
Vadītāja Ieva Karele

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis Jaunība
Vadītājs Arvils Noviks

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis Lielupe
Vadītāja Elita Simsone

Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas kultūras nama Tautas deju ansamblis Zīle
Vadītāja Vita Timermane

Latvijas Lauksaimniecības universitātes Tautas deju ansamblis Kalve
Vadītāja Gunta Skuja

Latvijas Universitātes Tautas deju ansamblis Dancis
Vadītājs Rolands Juraševskis

Latvijas Universitātes deju ansamblis Pērle
Vadītājs Raimonds Dzintars



DALĪBNIEKI
 
Salaspils kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Ūsiņš
Vadītājs Mārtiņš Pēdājs

Siguldas novada Siguldas pagasta jauniešu deju kolektīvs Vizbulīte
Vadītāja Indra Ozoliņa

Valmieras Kultūras centra Tautas deju ansamblis Gauja
Vadītāja Evita Kaķīte-Brasa

VEF Kultūras pils deju kopa Bramaņi
Vadītāja Taiga Ludborža

VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis Dardedze
Vadītāja Ilze Kronberga

VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis Gatve
Vadītāja Gunta Raipala

VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis Rotaļa
Vadītājs Gints Baumanis

VEF Kultūras pils tautas deju kolektīvs Zalktis
Vadītāja Zane Behmane

JAUNIEŠU DEJU KOLEKTĪVI (B GRUPA)
Agra Daņiļeviča deju skolas „Dzirnas” jauniešu deju kolektīvs
Vadītājs Agris Daņiļevičs

Aizkraukles novada kultūras nama Aizkraukles pagasta jauniešu deju kolektīvs Pēda
Vadītāja Una Stakle

Ilūkstes novada kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Labrīt
Vadītāja Antonija Stalidzāne

Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas un Preiļu novada Kultūras centra jauniešu deju kopa Dancari
Vadītāja Ilze Broka

Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzijas un Preiļu novada Kultūras centra jauniešu deju kopa Gaida
Vadītāja Gaida Ivanova

 
Lielvārdes novada Kultūras centra struktūrvienības kultūras nama „Lielvārde”  
jauniešu deju kolektīvs Pūpolītis
Vadītāja Iluta Mistre

Liepājas Universitātes jauniešu deju kolektīvs Banga
Vadītāja Kristīne Kārkliņa

Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra Tautas deju ansamblis Rucavietis
Vadītājs Justs Celms

Limbažu Bērnu un jauniešu centra Tautas deju ansamblis Katvari
Vadītājs Edžus Arums

Ogres novada Kultūras centra Tautas deju ansamblis Ogre
Vadītājs Edgars Tabors

Rīgas Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” Tautas deju ansamblis Uguntiņa
Vadītāja Gita Ūdre

Rīgas Celtniecības koledžas jauniešu deju kolektīvs Austris
Vadītāja Elita Treilone

Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāsma” 
deju ansamblis Pērkons
Vadītājs Andris Bergmanis

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” deju ansamblis Daiļrade
Vadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” Tautas deju ansamblis Līgo
Vadītājs Jānis Purviņš

Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol”  
Tautas deju ansamblis Teiksma
Vadītājs Jānis Ērglis

Rīgas Stradiņa universitātes Tautas deju ansamblis Ačkups
Vadītāja Elita Treilone

Rīgas Tehniskās universitātes Tautas deju ansamblis Vektors
Vadītāja Dagmāra Bārbale



DALĪBNIEKI
 
Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis Lielupe
Vadītāja Elita Simsone

Jūrmalas pilsētas Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Zālīte
Vadītāja Zanda Pakere

Gulbenes Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Zelta Rūsiņš
Vadītāja Edīte Ķikuste

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” Tautas deju ansamblis Venta
Vadītāja Zita Serdante

Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Jampadracis
Vadītājs Andis Lēnmanis

Līvānu novada Kultūras centra Tautas deju ansamblis Silava
Vadītājs Andrejs Usārs

Pļaviņu novada Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Daugaviņa 
Vadītāja Ineta Reitere

Priekuļu novada Priekuļu pagasta kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Zelta virpulis
Vadītājs Uldis Blīgzna

Rīgas Franču liceja deju kolektīvs Auseklītis 
Vadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne

Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol”  
Tautas deju ansambļa Teiksma studija
Vadītāja Inga Pulmane

Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras un atpūtas centra „Imanta” 
jauniešu deju kolektīvs Imanta
Vadītāja Aija Konstante

Siguldas Valsts ģimnāzijas deju kolektīvs Vizbulīte
Vadītāja Indra Ozoliņa

VEF Kultūras pils Tautas deju ansamblis Zelta sietiņš - 2  
Vadītāja Baiba Rasma Šteina

JAUNIEŠU DEJU KOLEKTĪVI (C GRUPA)
Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”  
Tautas deju kolektīva Randiņš studija 
Vadītāja Sandra Bārtniece

Daugavpils pilsētas Krievu kultūras centra jauniešu deju kolektīvs Uzori
Vadītāja Arina Popova

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs Vēja zirdziņš
Vadītāja Alda Skrastiņa

Kandavas kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Imuliņa
Vadītāja Andra Eimane

Kubulu pagasta kultūras nama deju kolektīvs Cielaviņa
Vadītāja Zita Kravale

Limbažu kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Jampadracis
Vadītājs Andis Lēnmanis

Lizuma kultūras nama jauniešu deju kolektīvs Veiksme
Vadītāja Elita Dūte

Līvānu 1. vidusskolas jauniešu deju kolektīvs Silaviņa
Vadītājs Andrejs Usārs

Lubānas vidusskolas jauniešu deju kolektīvs Raksti
Vadītāja Lienīte Ozolniece 

Rīgas Angļu ģimnāzijas un Tautas deju ansambļa Līgo jauniešu studija 
Vadītāja Anita Pielēna-Pelēna



DALĪBNIEKI
VIDĒJĀS PAAUDZES DEJU KOLEKTĪVI (D GRUPA)

Alūksnes Kultūras centra deju kopa Olysta
Vadītājs Agris Veismanis

Babītes novada pašvaldības Kultūrizglītības centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Dārta
Vadītājs Lauris Siliņš

Balvu Kultūras un atpūtas centra deju kopa Nebēda
Vadītājs Agris Veismanis

Bauskas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Mēmele
Vadītāja Ligita Irbīte

Beļģijas tautas deju kolektīvs Briseles latviešu dejotāji
Vadītāja Dagnija Martinsone

Bikstu Kultūras un atpūtas centra Bikstu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Bikstenieki 
Vadītāja Agita Jansone

Daugavpils pilsētas Latviešu kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Saime
Vadītāja Lilija Graudiņa

Garkalnes novada Kultūras centra „Berģi” vidējās paaudzes deju kolektīvs Saime
Vadītāji Baiba Kravčenoka un Uldis Muižnieks

Grobiņas novada Robežnieku Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Sudmaliņas
Vadītāja Valda Grīnfelde

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” vidējās paaudzes deju kolektīvs Laipa
Vadītāja Mārīte Skrinda

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” Tautas deju ansamblis Lielupe
Vadītāja Elita Simsone

 

Jēkabpils pilsētas Krustpils kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Kreicburga
Vadītāja Aija Rūliete

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs”  
vidējās paaudzes deju kopa Bandava
Vadītāja Ramona Irbe

Latvijas Universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs Dancis
Vadītājs Rolands Juraševskis

Liepājas Universitātes vidējās paaudzes deju kolektīvs Bandzenieki
Vadītāja Kristīne Kārkliņa

Limbažu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Jampadracis
Vadītājs Andis Lēnmanis

Līgatnes novada pašvaldības aģentūras „Kultūras un tūrisma centrs”  
vidējās paaudzes deju kolektīvs Zeperi 
Vadītāja Liene Frīdberga

Madonas pilsētas kultūras nama Tautas deju ansamblis Vidzeme
Vadītāja Rudīte Jurciņa

Mārupes novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Mārupieši
Vadītāja Gunta Skuja

Ogres novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Raksti
Vadītājs Edgars Tabors

Preiļu novada Kultūras centra vidējās paaudzes deju kopa Talderi
Vadītāja Silvija Kurtiņa

Rēzeknes pilsētas pašvaldības aģentūras „Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs” 
vidējās paaudzes deju kopa Dziga
Vadītājs Ilmārs Dreļs



DALĪBNIEKI
 

Talsu tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Talsu kurši
Vadītāja Lita Freimane

Tukuma novada Tumes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Solis
Vadītājs Niks Freimanis

Tukuma pilsētas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Vidums
Vadītājs Intars Kleinhofs

Valmieras Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Agrā rūsa
Vadītāja Baiba Ķirse

Valmieras Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Gauja
Vadītājs Artis Mellups

VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs Gatve – otrā iespēja,
Vadītāja Gunta Raipala

VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs Mana Rotaļa
Vadītāja Dace Adviljone

VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs Rotaļa XO
Vadītājs Gints Baumanis 

VEF Kultūras pils vidējās paaudzes deju kolektīvs Zalktis
Vadītāja Zane Behmane

 

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” deju ansamblis Daiļrade
Vadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vidējās paaudzes  
deju kolektīvs Daiļrade
Vadītāja Gunita Zirne 

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vidējās paaudzes deju kolektīvs Līgo
Vadītājs Jānis Purviņš

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol”  
Tautas deju ansambļa Teiksma vidējās paaudzes deju kolektīvs
Vadītājs Jānis Ērglis

Rīgas Tehniskās universitātes Tautas deju ansambļa Vektors vidējās paaudzes deju kolektīvs
Vadītājs Uldis Šteins

Saldus novada pašvaldības aģentūras „Saldus Tūrisma, informācijas, kultūras un sporta centrs”  
vidējās paaudzes deju kopa Bandava 
Vadītāja Santa Laurinoviča

Salacgrīvas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Tingeltangels
Vadītājs Jānis Ērglis

Smiltenes pilsētas Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs Ieviņa
Vadītājs Reinis Rešetins

Talsu novada Ģibuļu pagasta Pastendes kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Spriganis 
Vadītāja Iveta Kālberga



DALĪBNIEKI
VIDĒJĀS PAAUDZES DEJU KOLEKTĪVI (E GRUPA)
Alsungas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Suiti
Vadītāja Zane Kalniņa

Alūksnes Kultūras centra deju kopa Jukums
Vadītājs Agris Veismanis

Apvienotais Jelgavas novada Platones pagasta Lielvircavas kultūras nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs Pali un Jelgavas novada Vircavas pagasta tautas nama vidējās paaudzes  
deju kolektīvs Laimes lāči
Vadītāja Līga Lapšina

Biedrība „Dzelzceļa nozarē strādājošo deju kolektīvs” vidējās paaudzes  
tautas deju kolektīvs Bānītis
Vadītājs Vilnis Brēmanis

Biedrības „Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Sidrabi”” vidējās paaudzes deju kolektīvs Sidrabi
Vadītāja Inga Liepa

Brenguļu pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Dzieti
Vadītāja Sandra Degle

Daugavpils novada Līksnas pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Daugaveņa
Vadītāja Vilma Tāraude

Dobeles novada Penkules kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Sadancis
Vadītāja Ligita Urbele

Ilūkstes novada Kultūras centra Pilskalnes pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs
Vadītāja Antonija Stalidzāne

Kocēnu novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Savieši
Vadītāja Ilona Migla

Mārupes novada kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Mārupieši
Vadītāja Gunta Skuja

Riebiņu novada Galēnu pagasta Galēnu kultūras nama vidējās paaudzes  
deju kolektīvs Amizieris 
Vadītājs Andris Kudiņš

 
Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” vidējās paaudzes deju kolektīvs Sen Līgo  
Vadītājs Andis Lagzdiņš

Ventspils novada Ances pagasta kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs Ance
Vadītāja Elita Kuģeniece

SENIORU DEJU KOLEKTĪVI (F GRUPA)
Ādažu Kultūras centra senioru deju kolektīvs Sprigulis
Vadītāja Līga Lancmane

Baldones novada pašvaldības senioru deju kolektīvs Degļi
Vadītāja Anda Krišāne

Carnikavas tautas nama „Ozolaine” senioru deju kolektīvs Tacis
Vadītājs Andis Lēnmanis

Dobeles kultūras nama senioru deju kolektīvs Dobelnieki
Vadītājs Gints Baumanis

Garkalnes novada Kultūras centra „Berģi” senioru deju kolektīvs Baltābele
Vadītāja Liene Gailāne

Ķeguma tautas nama senioru deju kolektīvs Ķegums
Vadītājs Juris Driksna

Liepājas Tautas mākslas un kultūras centra senioru deju kolektīvs Sidrabvilnis
Vadītāja Ingrīda Lūka

Madonas pilsētas kultūras nama senioru deju kolektīvs Atvasara
Vadītāja Maija Rijniece

Madonas novada Sarkaņu pagasta tautas nama „Kalnagravas” senioru deju kolektīvs Labākie gadi
Vadītāja Daiga Maderniece

Ogres novada Kultūras centra senioru deju kolektīvs Ogrēnietis
Vadītāja Ināra Driksna



DALĪBNIEKI

 

Ozolnieku novada Ozolnieku pagasta tautas nama senioru deju kolektīvs Ozolnieki
Vadītāja Mārīte Skrinda

Rīgas pašvaldības Kultūras iestāžu apvienības Kultūras pils „Ziemeļblāzma” 
senioru deju kolektīvs Ziemeļblāzma
Vadītāja Gundega Prancāne

Siguldas novada Kultūras centra senioru deju kolektīvs Sidrabdancis
Vadītāja Dagnija Liepiņa

Stopiņu novada Ulbrokas kultūras nama senioru deju kolektīvs Ulenbroks
Vadītāja Ineta Svilāne

BĒRNU DEJU KOLEKTĪVI

Agra Daņiļeviča deju skolas „Dzirnas” bērnu deju kolektīvs Dzirnas
Vadītājs Agris Daņiļevičs

Balvu Kultūras un atpūtas centra bērnu deju kolektīvs Balvu vilciņš
Vadītāja Zane Meiere

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” bērnu un jauniešu deju kolektīvs Vēja zirdziņš
Vadītāja Alda Skrastiņa

Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras „Kuldīgas kultūras centrs” bērnu deju kolektīvs Stariņš
Vadītāja Zita Serdante

Ķekavas vidusskolas tautas deju kolektīvs Ķekaviņa II
Vadītājas Irisa Gaile, Marta Helēna Vanaga

Preiļu Valsts ģimnāzijas un Kultūras centra deju kopa Gaida
Vadītāja Gaida Ivanova

Priekuļu novada Priekuļu pagasta kultūras nama bērnu deju kolektīvs Tūgadiņš
Vadītājs Mārtiņš Jurciņš

Rīgas Franču liceja tautas deju kolektīvs Auseklītis
Mākslinieciskā vadītāja Iveta Pētersone-Lazdāne

Rīgas Kultūras un tautas mākslas centra „Mazā ģilde” bērnu Tautas deju ansamblis Dzintariņš
Mākslinieciskā vadītāja Olga Freiberga

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienības koncertorganizācijas „Ave Sol”  
bērnu deju kolektīvs Teiksmiņa
Mākslinieciskā vadītāja Inga Pulmane 

VEF Kultūras pils bērnu Tautas deju ansamblis Zelta sietiņš
Mākslinieciskā vadītāja Baiba Rasma Šteina





dziesmusvetki.lv
facebook.com/dziesmusvetki

instagram.com/dziesmusvetki

twitter.com/dziesmusvetki

draugiem.lv/dziesmusvetki

youtube.com/dziesmusvetki

Pārzinis: Latvijas Nacionālais kultūras centrs, Pils laukums 4, 
Rīga, LV-1365,  Tālr.: (+371) 67228985, E-pasts: iesniegumi@lnkc.gov.lv.

Papildus informācija: www.dziesmusvetki.lv

Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to profesionālo darbību 
regulējošajiem likumiem un ir atzīstami par patstāvīgiem pārziņiem.

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju 
veidā, pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku likumu un leģitīmu 
interesi, ar nolūku popularizēt svētkus, atspoguļot to norisi, 
veidojot nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais materiāls 
neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots iepriekš 
norādītajam nolūkam.

Svētkus 
rīko:

Svētku
lieldraugi:

Svētkus
atbalsta:

Produktu un
pakalpojumu
partneri:

Sabiedriskie
mediji:

Stratēģiskais
partneris:


